Sebastián Valdivieso, inscrita en el Registro Mercantil el veinte y

uno de Julio de dos mil seis, Repertorio Número veinte y nueve mil

cincuenta, Tomo ciento treinta y siete, Resolución Número mil

ochocientos setenta y dos, la Compañía reformó sus Estatutos

Sociales y aumentó su capital social a USD 20”310.000,00 (veinte

millones trescientos diez mil dólares). o) Por escritura pública

celebrada el diez de junio del dos mil ocho, ante el Notario Público

doctor Sebastián Valdivieso Cueva, inscrita en el Registro

Mercantil el tres de septiembre del dos mil ocho, repertorio número

cuatro cero siete siete siete, tomo ciento treinta y nueve, se reformó

sus Estatutos Sociales y se aumento el capital social apdSa

cuatro millones trescientos diez mil dólares amerlc

24”310.000,00); p) La Junta General Ordinaria y Universal de

Accionistas, reunida el treinta de marzo de dos mil nueve, decidió

por unanimidad aumentar el capital social de la Compañía en la

suma de diez millones de dólares (USD 10'000.000,00) y

consecuentemente reformar el Estatuto Social.